



2024-02-07, 1.0

Sektionspolicy, Gymnastiks- och Friidrottssektionen i Fjugesta IF

Denna policy syftar till att vara ett tillägg för Fjugesta IF's föreningspolicy med vilken kan innehålla förtydligande och med en utökning till grund för förhållningssätt, värdegrund och sunt förnuft!

Följande gäller

- Aktiva som vill anmäla intresse för att delta i tävlingar, ska meddela sin tränare om detta i god tid före tävlingsdatumet och det medför då att sektionen står för de avgifter som blir. En maxgräns per aktiv och medlemsår är ca 1000 SEK.
- Nya träningsgrupper har befintlig tränare som genomför träningar, med aktiva, för att överföra erfarenhet till föräldrar som tillkommer som ny tränare. Detta sker under 3 - 4 veckors tid. Sedan tar de nya tränarna över ansvaret för att driva, genomföra träningar och att ta del av information som fås och att delta i sektionens möten, föräldra- och tränarmöten.
- Vuxen eller en erfaren aktiv, som är tränare och genomför kontinuerlig träning under ett kalenderår och enligt ovan punkt, får sin medlemsavgift i Fjugesta IF betald av denna sektion. Vill tränare anmäla hela sin familj, så står sektionen för denna avgift. En maxgräns per tränare är ca 400 SEK och för en familj är ca 800 SEK per år, även om två föräldrar i samma familj är tränare.
- Sektionen kan efter en fullgjord och dokumenterad, minst två, utbildningar för Träning att ge en premie till tränaren. Maxgräns är 2000 SEK, vilken kan delas upp i flera delar över tid.
- Föräldrar ska delta vid föreningens gemensamma aktiviteter, för att skapa en MYCKET GOD FÖRENINGSSANDA och för att föreningens gemensamma utrymmen (inhyrda), Bergavallens alla ytor, byggnader och redskap ska bibehålla ett mycket gott skick och kunna användas av föreningens medlemmar även i framtiden.
(Ett exempel är att ideellt delta 5 - 7 timmar per år i Fjugesta IF regi, vilken kan motsvara en annars tänkbar höjning av avgift med ca 500 - 700 SEK per aktiv och medlemsår.)

Sektionens mål

Vara AKTIV: för att just nu ha roligt och kul tillsammans med andra aktiva, tränare och ledare samt föräldrar och också att vara delaktig för sin egna del, med att få ett eget "nätverk" och på så sätt ha ett livslångt gynnande med kontakter och vänner.

Uppnå en god kännedom om kroppens hälsa via träning, utbildning, kosten, vila och en mycket god föreningsanda, sammanhållning och vänskap.

Vi ska vara måna om vår natur och naturliga hälsa. Vi bidrar alla till en renare och föroreningsfri natur, för att i naturen genomför vi vår träning och vistelse.